
1 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
13/2024. (X.3.) önkormányzati rendelete 

a lakáshoz jutás, a lakbérek és a lakbértámogatás, az önkormányzat által a lakásvásárláshoz és építéshez 
nyújtott támogatások szabályai megállapításáról szóló 36/2010. (XII.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 2. mellékletében kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a bérlők és bérbeadók településen működő érdekképviseleti szervezete véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A lakáshoz jutás, a lakbérek és a lakbértámogatás, az önkormányzat által a lakásvásárláshoz és építéshez 
nyújtott támogatások szabályai megállapításáról szóló 36/2010. (XII.1.) önkormányzati rendelet 16. §-a a 
következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Azon igénylő esetében, akinek az ingyenes vagyoni felajánlását az önkormányzat elfogadta, a felajánlás - 
legfeljebb a szakértő által megbecsült értékéig - a használatba vételi díj összegébe kerül beszámításra.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

E rendelet rendelkezéseit a rendelet hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
 
 
 

/: Dr. Nemény András :/ 
polgármester 

/: Dr. Károlyi Ákos :/ 
jegyző 

   
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre 
került. 
 
Szombathely, 2024. október 3. 
 
 
 
 
                                                                                       /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                                                                                    jegyző 


